СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

17.03.2016 г. № 27/16

О  внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 17.12.2015 № 105/15

«О бюджете муниципального округа Отрадное в городе

Москве на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Законом

города Москвы от 22 октября 2008 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Отрадное в

городе Москве, Совет депутатов  решил:

            1. Разрешить внести изменения в расходную часть бюджета

муниципального округа Отрадное на 2016 год в размере 390,00 тыс.руб. (триста

девяносто  тысяч рублей 00 коп.) на код 900 0804 35Е0100500 244 290 и 110,00

тыс.руб.( сто десять тысяч рублей 00 коп.) на код 900 0804 35Е0100500 244 226

из собственных средств в целях проведения конкурсных процедур и дальнейшего

заключения контракта  на  оказание услуг по организации и проведению

мероприятий, приуроченных к 30 годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС,

в рамках проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию, в

соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд».

2. На основании ст.92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

утвердить источник финансирования  дефицита местного бюджета: снижение

остатка средств на счете. Направить дополнительные средства в сумме 500,00

тыс.руб.(пятьсот тысяч рублей 00 коп.) на увеличение расходов бюджета МО

Отрадное на 2016 год. Остаток  средств местного бюджета, образовавшегося на

01.01.2016г., составляет в сумме  4 479 985,27 (четыре миллиона четыреста

семьдесят девять тысяч  девятьсот восемьдесят пять рублей 27 коп.).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа  Отрадное.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное в городе Москве Горюшкину  Е.И.

Глава муниципального округа                                                              Е.И.Горюшкина